PP

CATEGORIA
PROGRAMATICA

-2 Denominacion del Indicador

TOTAL DEL GASTO PROGRAMABLE

TOTAL DEL GASTO PROGRAMABLE EN LOS
PRE. I0S ASOCIADOS A
INDICADORES

PRESTACION DE SERVICIOS DE EDUCACION
25 2 | BO27 |\ ppra surERIOR

Porcentaje de egresados de tipo medio
superior con promedio igual o superior
aocho

Porcentaje de Eficiencia Terminal en la
educacién de tipo medio superior

Porcentaje de Personal Directivo,
Administrativo y Docente que
recibieron actividades de formacion y
desarrollo profesional

Porcentaje de alumnos que participan
en actividades para la formacién
integral

Porcentaje de Desercién Escolar en el
nivel medio superior

Por de P les que on
algin tipo de mantenimiento

INDICADORES

Fin

Propésito

Componente 1

Componente 2
Componente 3

Componente 4

Estratégico

Estratégico

Estratégico

Estratégico

Estratégico

Estratégico

Dimensiona

Medir

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Eficiencia

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA ESTATAL AL 31 DE ENERO DE 2022
INDICADORES PARA RESULTADOS i

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

bn}dad de
Medida

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje
Porcentaje

Porcentaje

iAprobada

52.00

80.00

64.29

52.24
6.50

3243

Modificada

52.00

80.00

64.29

52.24
6.50

3243

Alcanzada

“Porcentaje de Cumplimiento

AlcfAprob. Alc Modifs

Aprobado

691,040,228
691,040,228

691,040,228

PRESUPUESTO

" Mouificado

691,075,483

691,075,483

691,075,483

Devengadod

41,497,097 6.0 6.0

41,497,097

41,497,097 6.0 6.0

@ coeaep

=

Porcentaje de Ejercicio

Dev. [ Aprob. { DeviiModifs

6.0 6.0
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